ПРОТОКОЛ № 3

 заседания диссертационного совета Д 004.004.01
на базе ФГБУН Института химии твердого тела УрО РАН

от « 17 апреля »  2019 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 29 человек.
Присутствовали на заседании - 21 человека.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Академик РАН, д.х.н. Кожевников В.Л., д.х.н. Зайнулин Ю. Г., к.х.н.
Дьячкова Т.В.,  д.х.н. Базуев Г. В.,  чл.-корр. РАН, д.х.н.  Бамбуров В.Г.,
д.х.н. Бушкова О. В.,  д.ф.-м.н. Горностырев Ю.Н.,  д.ф.-м.н. Гусев А.И.,
д.х.н. Денисова Т. А., д.ф.-м.н Зубков В. Г., д.х.н. Келлерман Д.Г., д.х.н.
Красильников В. Н.,  д.х.н. Красненко Т.И., д.х.н. Кузнецов М. В., д.х.н.
Марков В.Ф., д.ф.-м.н. Медведева Н.И.,  д.х.н. Патракеев М.В.,  д.х.н.
Поляков Е. В.,  д.х.н. Рыжков М.В.,  д.х.н. Шалаева Е. В.,  д.х.н. Яценко С. П..

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ

    Принятие к предварительному рассмотрению поступившей в совет
кандидатской диссертации Кузнецовой Юлии Викторовны и создание
комиссии экспертов совета по оценке работы.

СЛУШАЛИ:
председателя диссертационного совета, академика РАН, д.х.н. Кожевникова

В.Л. о назначении экспертов по кандидатской диссертации Кузнецовой

Юлии Викторовны на тему: «Влияние стабилизирующих оболочек  на

структурные характеристики и оптические свойства наночастиц сульфида

кадмия» на соискание ученой степени кандидата химических наук  по

специальности 02.00.04 – физическая химия, выполненной в ФГБУН

Институте химии твердого тела Уральского отделения Российской академии

наук.

ПОСТАНОВИЛИ:  Утвердить экспертную комиссию в составе:

-  Шалаева Е.В., д.х.н. (председатель)

- MapKos B.<I>., A.x.u.

- IlaTpaKees M.B., ,11..x.u.

rOJIOCOBAHllE: 3a - 21, rrponrn - 0, B03,nep)l(a.Jil1Cb - 0.

ITpe.nce,naTerrh coseTa,

aKa,neMHK P AH

YLieHhIH ceKpeTapo

.n11ccepTaQHOHHOro COBeTa

Ko)l(eBHHKOB B.JI.

,IJ:o5IlfKOBa T.B .

17.04.2019r